
Муниципальное общеобразовательное учреждение Берендеевская 
средняя общеобразовательная школа Переславского муниципального 

района Ярославской области 

Приказ 

04 августа 2016г. с. Берендеево 
№119-ОД 

О назначении ответственных за жизнь 
и здоровье детей во время перевозки 

На основании Федерального закона 196-ФЗ «О безопасности 
дорожного движения» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время 
перевозки на школьном автобусе на водителя Меньшикова 
Михаила Алексеевича и сопровождающую автобуса- Белецкую 
Ольгу Викторовну. 

2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время 
перевозки на школьном автобусе на водителя Рыжова Евгения 
Аркадьевича и сопровождающую автобуса - Рыжову Октябрину 


